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Tournoi de V illemomble FHS

14 Octobre 2018

Tireurs (présents, ordre des no de série - 26 tireurs)
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rang série nom prénom nation drapeau

1 1 OSV ATH Richard HUN

2 5 NALEWAJEK  Micha POL

3 6 LAMBERTINI Eman ITA

4 10 DEMCHUK  Andriy UK R

5 13 Y USUPOV  Artur RUS

6 14 AK K AY A Hakan TUR

7 22 DATS'K O Anton UK R

8 32 V ADON Laurent FRA

9 42 HENRY  V incent FRA

9 42 PLATANIA Luca FRA

11 43 BUDICH Martines GER

12 48 SCHRADER Felix GER

13 51 CALK A Norbert POL

14 57 GILLIV ER Piers GBR

15 70 EL  ASSINE Moez FRA

16 71 K AV ALENIA Marty BLR

17 110 CHARLOT Gaetan FRA

18 111 CONV ERT Christoph FRA

19 118 ISABELLE Arnaud FRA

20 120 CHARLES Arnaud FRA

21 139 BREZIN-LE GOFF A FRA

22 999 ABBASOV  Azad AZE

22 999 BILECK I K arol POL

22 999 LE GOFFIC Stéphane FRA

22 999 MARTINS Dorian FRA

22 999 TURK AWK A Adrien FRA
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Tournoi de V illemomble FHS

14 Octobre 2018

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:45    piste No  2

V /M ind. TD rg

BREZIN-LE GOFF Ar FRA  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6

CHARLOT Gaetan FRA  V  V  V  V  0 0.800 8 20 2

V ADON Laurent FRA  V  3  V  V  1 0.600 8 19 3

LE GOFFIC Stéphane FRA  V  0  0  1  0 0.200 -14 6 5

BUDICH Martines GER  V  4  1  V  0 0.400 -1 15 4

OSV ATH Richard HUN  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1

Poule No 2    9:45    piste No  4

V /M ind. TD rg

MARTINS Dorian FRA  1  0  0  0  0  2 0.000 -27 3 7

CONV ERT Christophe FRA  V  1  2  0  1  3 0.167 -14 12 6

PLATANIA Luca FRA  V  V  V  3  V  4 0.667 11 27 2

K AV ALENIA Martyn BLR  V  V  2  0  1  V 0.500 1 18 5

NALEWAJEK  Michal POL  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1

ABBASOV  Azad AZE  V  V  3  V  0  1 0.500 2 19 4

DATS'K O Anton UK R  V  V  V  0  1  V 0.667 1 21 3

Poule No 3    9:45    piste No  13

V /M ind. TD rg

TURK AWK A Adrien FRA  V  0  4  0  0  1 0.167 -17 10 6

ISABELLE Arnaud FRA  2  1  1  0  0  0 0.000 -26 4 7

HENRY  V incent FRA  V  V  1  1  0  2 0.333 -7 14 5

BILECK I K arol POL  V  V  V  0  0  2 0.500 -4 17 4

LAMBERTINI Emanue ITA  V  V  V  V  V  4 0.833 21 29 1

GILLIV ER Piers GBR  V  V  V  V  2  V 0.833 19 27 2

AK K AY A Hakan TUR  V  V  V  V  V  3 0.833 14 28 3

Poule No 4    9:45    piste No  10

V /M ind. TD rg

EL  ASSINE Moez FRA  V  V  V  V  2 0.800 5 22 3

CHARLES Arnaud FRA  3  0  V  1  1 0.200 -13 10 5

Y USUPOV  Artur RUS  4  V  V  V  V 0.800 16 24 1

SCHRADER Felix GER  1  3  3  3  3 0.000 -12 13 6

CALK A Norbert POL  4  V  0  V  3 0.400 -2 17 4

DEMCHUK  Andriy UK R  V  V  0  V  V 0.800 6 20 2
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Tournoi de V illemomble FHS

14 Octobre 2018

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rg nom prénom drap. nation V /M ind. TD groupe

1 NALEWAJEK  Mi POL 1.000 26 30 qualifié

2 OSV ATH Richard HUN 1.000 23 25 qualifié

3 LAMBERTINI Em ITA 0.833 21 29 qualifié

4 GILLIV ER Piers GBR 0.833 19 27 qualifié

5 AK K AY A Hakan TUR 0.833 14 28 qualifié

6 Y USUPOV  Artur RUS 0.800 16 24 qualifié

7 CHARLOT Gaetan FRA 0.800 8 20 qualifié

8 DEMCHUK  Andri UK R 0.800 6 20 qualifié

9 EL  ASSINE Moez FRA 0.800 5 22 qualifié

10 PLATANIA Luca FRA 0.667 11 27 qualifié

11 DATS'K O Anton UK R 0.667 1 21 qualifié

12 V ADON Laurent FRA 0.600 8 19 qualifié

13 ABBASOV  Azad AZE 0.500 2 19 qualifié

14 K AV ALENIA Mar BLR 0.500 1 18 qualifié

15 BILECK I K arol POL 0.500 -4 17 qualifié

16 BUDICH Martines GER 0.400 -1 15 qualifié

17 CALK A Norbert POL 0.400 -2 17 qualifié

18 HENRY  V incent FRA 0.333 -7 14 qualifié

19 CHARLES Arnaud FRA 0.200 -13 10 qualifié

20 LE GOFFIC Stéph FRA 0.200 -14 6 qualifié

21 CONV ERT Christ FRA 0.167 -14 12 qualifié

22 TURK AWK A Adr FRA 0.167 -17 10 qualifié

23 SCHRADER Felix GER 0.000 -12 13 qualifié

24 BREZIN-LE GOF FRA 0.000 -24 1 qualifié

25 ISABELLE Arnau FRA 0.000 -26 4 qualifié

26 MARTINS Dorian FRA 0.000 -27 3 qualifié
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Tournoi de V illemomble FHS

14 Octobre 2018

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rg nom prénom drap. nation V /M ind. TD groupe

1 NALEWAJEK  Mi POL 1.000 26 30 qualifié

2 OSV ATH Richard HUN 1.000 23 25 qualifié

3 LAMBERTINI Em ITA 0.833 21 29 qualifié

4 GILLIV ER Piers GBR 0.833 19 27 qualifié

5 AK K AY A Hakan TUR 0.833 14 28 qualifié

6 Y USUPOV  Artur RUS 0.800 16 24 qualifié

7 CHARLOT Gaetan FRA 0.800 8 20 qualifié

8 DEMCHUK  Andri UK R 0.800 6 20 qualifié

9 EL  ASSINE Moez FRA 0.800 5 22 qualifié

10 PLATANIA Luca FRA 0.667 11 27 qualifié

11 DATS'K O Anton UK R 0.667 1 21 qualifié

12 V ADON Laurent FRA 0.600 8 19 qualifié

13 ABBASOV  Azad AZE 0.500 2 19 qualifié

14 K AV ALENIA Mar BLR 0.500 1 18 qualifié

15 BILECK I K arol POL 0.500 -4 17 qualifié

16 BUDICH Martines GER 0.400 -1 15 qualifié

17 CALK A Norbert POL 0.400 -2 17 qualifié

18 HENRY  V incent FRA 0.333 -7 14 qualifié

19 CHARLES Arnaud FRA 0.200 -13 10 qualifié

20 LE GOFFIC Stéph FRA 0.200 -14 6 qualifié

21 CONV ERT Christ FRA 0.167 -14 12 qualifié

22 TURK AWK A Adr FRA 0.167 -17 10 qualifié

23 SCHRADER Felix GER 0.000 -12 13 qualifié

24 BREZIN-LE GOF FRA 0.000 -24 1 qualifié

25 ISABELLE Arnau FRA 0.000 -26 4 qualifié

26 MARTINS Dorian FRA 0.000 -27 3 qualifié
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Tournoi de V illemomble FHS

14 Octobre 2018
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1 NALEWAJEK  Mich POL

Tableau de 16

16 CALK A Norbert POL
   13/3

9 EL ASSINE Moez FRA

8 DEMCHUK  Andriy UK R
   15/10

5 AK K AY A Hakan TUR

12 V ADON Laurent FRA
   15/3

13 ABBASOV  Azad AZE

4 GILLIV ER Piers GBR
   15/0

3 LAMBERTINI Eman ITA

14 K AV ALENIA Marty BLR
   15/4

11 DATS'K O Anton UK R

6 Y USUPOV  Artur RUS
   15/7

7 CHARLOT Gaetan FRA

10 PLATANIA Luca FRA
   15/10

15 HENRY  V incent FRA

2 OSV ATH Richard HUN
   15/1

NALEWAJEK  Mich

Tableau de 8

DEMCHUK  Andriy

   15/13

AK K AY A Hakan

GILLIV ER Piers

   15/13

LAMBERTINI Eman

Y USUPOV  Artur

   15/11

CHARLOT Gaetan

OSV ATH Richard

   15/1

DEMCHUK  Andriy

Demi-finales

GILLIV ER Piers

   15/9

Y USUPOV  Artur

OSV ATH Richard

   15/13

GILLIV ER Piers

Finale

Y USUPOV  Artur
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Tournoi de V illemomble FHS

14 Octobre 2018
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1 NALEWAJEK  Mich POL

Tableau de 8

8 DEMCHUK  Andriy UK R
   15/13

5 AK K AY A Hakan TUR

4 GILLIV ER Piers GBR
   15/13

3 LAMBERTINI Eman ITA

6 Y USUPOV  Artur RUS
   15/11

7 CHARLOT Gaetan FRA

2 OSV ATH Richard HUN
   15/1

DEMCHUK  Andriy

Demi-finales

GILLIV ER Piers

   15/9

Y USUPOV  Artur

OSV ATH Richard

   15/13

GILLIV ER Piers

Finale

Y USUPOV  Artur
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Tournoi de V illemomble FHS B
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1 BILECK I K arol POL

Tableau de 16

16 --------- ---

9 ISABELLE Arnaud FRA

8 BREZIN-LE GOFF FRA
   15/0

5 CONV ERT Christop FRA

12 --------- ---

13 --------- ---

4 LE GOFFIC Stéphan FRA

3 CHARLES Arnaud FRA

14 --------- ---

11 --------- ---

6 TURK AWK A Adrie FRA

7 SCHRADER Felix GER

10 MARTINS Dorian FRA
   15/0

15 --------- ---

2 BUDICH Martines GER

BILECK I K arol

Tableau de 8

ISABELLE Arnaud

   15/4

CONV ERT Christop

LE GOFFIC Stéphan

   15/9

CHARLES Arnaud

TURK AWK A Adrie

   15/12

SCHRADER Felix

BUDICH Martines

   15/7

BILECK I K arol

Demi-finales

CONV ERT Christop

   15/13

CHARLES Arnaud

BUDICH Martines

   15/6

BILECK I K arol

Finale

CHARLES Arnaud

   15/6

CHARLES Arnaud

CONV ERT Christop

Troisiè me place

BUDICH Martines
   15/10

BUDICH Martines
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